,‘
/ E' ENEA S.A, NIP 777 00 02 640
nea ul. Gérecka 1 REGON 630139960

60-201 Poznan, www.enea.pl

Poznan, 14.11.2019r.
Odpowiedzi Zamawiajacego na pytania Wykonawcéw
Zmiana tre$ci Warunkéw Zamowienia

Sygnatura postepowania: 1100/AW00/Z1/KZ/2019/0000103832
Sygnatura pisma: DL/1Z/AZ/2019/1623

Dostawa materiatéw promocyjnych dla ENEA S.A.

Dziatajac na podstawie rozdz. | pkt 1.12. oraz 1.14 Warunkéw Zaméwienia z dnia 31.10.2019 r. (zwanych dalej réwniez
,WZ"), Zamawiajacy udziela odpowiedzi dot. tresci WZ dla przedmiotowego postepowania oraz dokonuje zmiany tresci
WZ w nastepujgcym zakresie:

Pytanie 1:

Mam pytanie odnosnie ogtoszenia na dostawe materiatéw promocyjnych dla ENEA S.A., mianowicie planowana jest
aukcja elektroniczna, ale nie znalaztam adresu elektronicznego na jaki ma by¢ wystana oferta, uprzejmie prosze o
wyja¢nienie odnoénie formy i adresu elektronicznego sktadania ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z rozdz. | pkt 11.1. Warunkéw Zamowienia, oferte nalezy zlozy¢ w siedzibie
Zamawiajacego wskazanej w pkt 1.2 Warunkéw Zaméwienia, w Kancelarii Zamawiajacego (60-201 Poznari, ul. Gorecka
1, pok. nr 424). Ponadto Zamawiajacy zwraca uwage, ze zgodnie z rozdz. | pkt 1.21. WZ, ofertg nalezy ztozy¢ w formie
pisemnej. Jednoczeénie Zamawiajacy wyjasnia, ze przeprowadzenie aukcji elektronicznej jest planowane w toku
negocjacji. Szczegétowe zasady aukcji elektronicznej zostaty okreslone przez Zamawiajacego w rozdz. | pkt 14.9. WZ.

Pytanie 2:

W terminie 21.05.2015 do 21.05.2017 wykonywalismy dla [XXX] dostawy gadzetéw na znaczng kwote w ramach
podpisanej umowy ramowe;j. Posiadamy stosowne referencje dokumentujace ten fakt. Czy skoro dostawy zakonczyliSmy
w maju 2017 roku referencje te sy wazne i moga zosta¢ przez nas zfozone wraz z ofertg? Dostawy byly realizowane w
latach 2015-2017 ale zakoriczenie umowy i referencje s z 2017 roku.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z rozdz. | pkt 5.1. lit. a) WZ, dostawa, aby zostata uznana przez Zamawiajgcego za
prawidtowa, powinna zosta¢ zrealizowana w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu skfadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krétszy, w tym okresie. W zwiazku z tym dostawa zakoriczona w maju 2017 r. i spetniajaca
tacznie wszystkie warunki okreslone w rozdz. | pkt 5.1. lit. a-c WZ, zostanie uznana za prawidiowa.

Pytanie 3:
Czy prébki ztozone wraz z ofertg musza mie¢ naniesione logo ENEA czy moze by¢ to inny logotyp wykonany opisang w

specyfikacji metoda?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze probki ztozone wraz z ofertg nie muszg posiadac logo ENEA, jednak znakowanie musi by¢
wykonane metoda okreslong w Warunkach Zamoéwienia.
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Pytanie 4:
Czy wielkos¢ znakowania na notesie USB musi wynosi¢ 10x35 mm? To obszar niemal catej metalowej czesci USB stad
grawer musi by¢ odpowiednio mniejszy np. 20 mm w podstawie.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wskazuje iz podany powyzej obszar jest maksymalnym wskazanym przez producenta/dystrybutora
mozliwym do wykorzystania. Zamawiajacy dopuszcza wykorzystanie pod znakowanie catego mozliwego obszaru lub
mniejszego, jednak nie mniejszego niz 50% tego obszaru.

W zwigzku z powyzszym, dziatajac na podstawie rozdz. | pkt 1.14 WZ, Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci rozdz. | pkt
13.3. lit. a) WZ w nastepujacy sposéb:

Byto:
»a) Notes z pamiecig USB
Specyfikacja: Notes formatu A5 w twardej oprawie z minimum 80 kartkami w linie. Zamykany
na metalowy zatrzask z magnesem, w ktérym ukryta jest pamiec¢ USB o pojemnosci minimum
8 GB. Okiadka notesu wykonana jest z ekoskéry typu PU. Brzegi notesu s
w takim samym kolorze jak oktadka.
Kolor: czarny
Wymiary: 215 x 160 x 14 mm (AS5), [+-10mm]
Materiat: ekoskdra, papier, metal,
Znakowanie: logo grawerowane na zatrzasku, obszar graweru 10x35 mm
Opakowanie
produktu: kartonowe pudetko z twardej tektury, eleganckie, kolor bialy, na zewnatrz pudetka ttoczone
logo, w kolorze granatowym (Cl} otwierane od géry, w $rodku wyttoczka wykonana z tej
samej twardej tektury, dopasowana do ksztattu produktu, w kolorze biatym”
Jest:

»a) Notes z pamiecia USB

Specyfikacja: Notes formatu A5 w twardej oprawie z minimum 80 kartkami w linie. Zamykany
na metalowy zatrzask z magnesem, w ktérym ukryta jest pamie¢ USB o pojemnosci minimum
8 GB. Okfadka notesu wykonana jest z ekoskéry typu PU. Brzegi notesu s3
w takim samym kolorze jak oktadka.

Kolor: czarny

Wymiary: 215 x 160 x 14 mm (A5), [+-10mm]

Materiat: ekoskdra, papier, metal,

Znakowanie: logo grawerowane na zatrzasku, maksymalny obszar graweru 10x35 mm, lecz nie mniejszy

niz 50% tego obszaru

\! A
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Opakowanie

produktu:

Pytanie 5:

ENEA S.A. NIP 777 00 02 640
ul. Gorecka 1 REGON 630139960
60-201 Poznan, www enea.pl

kartonowe pudetko z twardej tektury, eleganckie, kolor bialy, na zewnatrz pudetka ttoczone
logo, w kolorze granatowym (Cl) otwierane od gory, w srodku wytfoczka wykonana z tej
samej twardej tektury, dopasowana do ksztattu produktu, w kolorze biatym”

W specyfikacji probek jest mowa o znakowaniu na opakowaniu do butelki w ksztaicie zaréwki. Nie wykonuje sie
znakowania na tym opakowaniu (oryginalne pudetko producenta). Opakowanie jest lakierowane i farba nie wigze z ta
powierzchnia. Ponadto w pudetku jest duze okienko, przez ktére wida¢ obrandowang butelke. Prosimy o wyjasnienie tej

kwaestii.

Odpowied#:

Zamawiajacy informuje, ze przedmiotem zamowienia jest szklanka w ksztalcie zarowki ze stomka z nadrukiem (1 kolor)
na szkle odpornym na mycie w zmywarce, jak réwniez nadrukiem na jednostkowym opakowaniu producenta (1 kolor).

W zwigzku z powyzszym, dziatajgc na podstawie rozdz. | pkt 1.14 WZ, Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci rozdz. | pkt
13.3. lit. d) WZ w nastepujacy sposéb:

Byto:

,»d) Szklanka w ksztatcie zaréwki ze stomka

Specyfikacja:

Kolor:
Wymiary:
Materiat:
Znakowanie:
Opakowanie

produktu:

Szklanka na napoje w ksztaicie zaréwki ze stomka, zakretka wykonana w ksztatcie gwintu od
2aréwki

bezbarwny

wysoko$é: 170 mm [+-10mmy]

szkto (szklanka), plastik (stomka), metal (zakretka)

nadruk 1 kolor na szkle odporny na mycie w zmywarce

opakowanie producenta”
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! ENEA SA. NIP 777 00 02 640
nea ul. Gérecka 1 REGON 630139960

60-201 Poznan, www.enea.pl
Jest
»¢) Szklanka w ksztatcie zaréwki ze stomka
Specyfikacja: Szklanka na napoje w ksztatcie zaréwki ze stomkg, zakretka wykonana w ksztatcie gwintu od
zarowki
Kolor: bezbarwny
Wymiary: wysokos¢: 170 mm [+-10mm]
Materiat: szkto (szklanka), plastik (stomka), metal (zakretka)
Znakowanie: nadruk 1 kolor na szkle odporny na mycie w zmywarce
Opakowanie
produktu: opakowanie producenta, nadruk 1 kolor”
y |
I
Pytanie 6:

W specyfikacji probek jest wskazane aby wykona¢ ttoczenie na pudetku do pen drive. Pudetko to jest bardzo delikatne i
nie wykonuje sie na nim zadnego znakowania. Dodatkowo ma okienko przez ktore widac logo. Prosimy o wyjasnienie tej
kwestii

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyjasnia, iz rezygnuje z wykonania ttoczenia na pudetku pamieci USB.

W zwigzku z powyzszym, dziatajgc na podstawie rozdz. | pkt 1.14 WZ, Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci rozdz. | pkt
13.3. WZ — tabela w zakresie elementow podlegajacych badaniu (kryteria oceny ofert) dla nr 30 asortymentu z Opisu
przedmiotu zaméwienia (zwanego dalej takze ,0PZ"), w nastepujacy sposdb:

Bylo:
_ N Ttoczenie na opakowaniu: wyrazny kontur,
30 Ezﬁmclg\ka lrJ:iiro UtSv;I?tOTG) réwnomierno$¢ ttoczenia, Grawer: wyrainy 4
. Q ’ | kontur, Materialy: brak zarysowan/zadrapan
pojemnos¢ 16GB Jprzetaré
Jest:
Pamie¢ USB "twist" z
30 koricéwka micro USB (OTG), | Grawer: wyrazny kontur, Materialy: brak 2
| pojemno$¢ 16GB | zarysowan/zadrapar /przetaré
Pytanie 7:

Pozycja 21 - notes w linie. O jaki format notesu chodzi?

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze wymiar notesu w linie (pozycja nr 21 OPZ ) musi posiadaé format o wymiarach 140x210 mm
[+-10mm].
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nea ul. Gorecka 1 REGON 630139960

60-201 Poznan www.enea.pl

Pytanie 8:

Pozycja 25 — smycz — chodzi 0 smycz sublimacyjng czy sznurkowa? Jesli sublimacyjna to jaka szerokos¢ tasmy? Jakie
dodatki powinna mie¢ smycz? Dostepne sa: karabiriczyk, plastikowa klamerka, ztacze GSM, ztaczka bezpieczenstwa.

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze przedmiotem zaméwienia bedzie smycz sznurkowa z plastikowa klamerka i ztaczem GSM.

Pytanie 9:

Aby cena byta adekwatna musi odnosi¢ si¢ do konkretnej ilosci zamawianej jednorazowo. Jak rozumiemy, w cenniku
widnieja naktady jakie planujecie Paristwo zaméwié w trakcie trwania umowy bez jakichkolwiek gwarancji. Pytanie wigc
jak ustalana bedzie cena gdy zaméwienie przyktadowo na saszetki ratunkowe bedzie opiewato na 100 sztuk gdy w cenniku
mamy podad cene dia 25030 sztuk — réznice beda duze. Prosimy o wyjasnienie w tej kwestii.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze zasady realizacji zamdwien zostaly szeroko opisane w Umowie Ramowej stanowiacej zafgcznik
nr 11 do Warunkéw Zamdwienia. Zamawiajacy na etapie realizacji przedmiotu zamdwienia bedzie wysytat do
Wykonawcéw zapytanie np. o cene danego materiatu reklamowego, w zapytaniu bedzie réwniez wskazana wielkosé
zamowienia (iloéé sztuk). Zamdéwienie otrzyma Wykonawca, ktérego cena bedzie najkorzystniejsza.

W Warunkach Zaméwienia wskazane zostaty iloéci pogladowe, nie stanowig one zobowigzania Zamawiajacego do zakupu
materiatéw w pogladowych ilosciach.

Pytanie 10:

Czy wszystkie produkty z konkretnych podpunktéw beda znakowane jednym i tym samym logotypem, czy bedzie zmienny
w zaleznosci od czastkowego zamoéwienia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze planuje korzystanie z logotypow wskazanych w WZ, co bedzie kazdorazowo wskazywane w

Zapytaniu Wykonawczym.

Pytanie 11:

By wiasciwie okreéli¢ cene niezbedna jest informacja o minimalnych ilosciach jakie beda Paristwo zamawia¢ na jedng
partie. Cena dla 100 szt. jest znaczaco rézna od wyceny dla 30 000 szt., bez takiej informacji nie jestesmy w stanie okresli¢
kosztéw, ktére bedg nas obowiazywaé w ewentualnej, pdiniejszej realizacji czastkowej. Dla wigkszosci przypadkéw
minimalna ilo$¢ znakowania to 100 szt., dla kréwek 5kg { i ich wielokrotnos¢), dla czekoladek 500 szt.

Odpowied?:
Zamawiajgcy udzielit odpowiedzi na pytanie — odpowiedz na pytanie nr 9.

Pytanie 12:
Zauwazylismy réwniez niescistosci:
1. W podpunkcie 13.3. prébki sg opisane znacznie szczegétowiej niz produkty uwzglgdnione w opisie
przedmiotu zamdéwienia. Czy na etapie produkcji wyszczegélnione produkty maja mie¢ doktadnie takie same
cechy jak prébki czy bedg one bazowac na OPZ ?

a) Notes z pamiecia USB

Specyfikacja: Notes formatu A5 w twardej oprawie z minimum 80 kartkami w linie. Zamykany
na metalowy zatrzask z magnesem, w ktérym ukryta jest pamie¢ USB o pojemnosci
minimum 8 GB. Okladka notesu wykonana jest z ekoskory typu PU. Brzegi notesu sg
w takim samym kolorze jak oktadka.

Kolor: czarny
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Wymiary:
Materiat:

Znakowanie:

ENEA S.A. NIP 777 00 02 640
ul. Gorecka 1 REGON 630139960
60-201 Poznan. www enea.pl

215 x 160 x 14 mm (A5), [+-10mm)]
ekoskéra, papier, metal,
logo grawerowane na zatrzasku, obszar graweru 10x35 mm

Opakowanie
produktu: kartonowe pudetko z twardej tektury, eleganckie, kolor biaty, na zewnatrz pudetka
ttoczone logo, w kolorze granatowym (CI) otwierane od goéry, w srodku wyttoczka
wykonana z tej samej twardej tektury, dopasowana do ksztattu produktu, w kolorze
bialym
38. Notes z pamiecia USB, | FORMAT: A5 w twardej 190
zamykany na metalowy | oprawie z minimum 80 -zt

zatrzask z magnesem, w | kartkamiw linie.

ktorym ukryta jest pamig¢ | MATERIAL: ekoskdra typu PU,
USB o pojemnosci minimum | papier, metal

8 GB. Brzegi notesu s3 w | KOLOR: do ustalenia na etapie
takim samym kolorze jak | realizacji

oktadka. TECHNIKA ZNAKOWANIA:
grawer w 1 miejscu oraz 1
kolor w jednym miejscu na
biatym pudetku
upominkowym - ustalane na
etapie realizacji
OPAKOWANIE: pakowany w
biate pudetko upominkowe

OPZ nie wspomina nic o rozmiarze a takze ttoczeniu na opakowaniu, nie jest réwniez podana specyfikacja pudetka.
Takie elementy s3 niezbedne do skalkulowania ceny.

b) Duzy portfel damki

Specyfikacja:

Kolor:
Wymiary:
Materiat:
Znakowanie:
Opakowanie
produktu:

Wykonany z wysokiej jakosci, naturalnej skory, posiada kieszen na banknoty, kieszen
na monety, kieszenie na karty kredytowe, kieszen zamykana na suwak, calos¢
zamykana na zatrzask.

czerwony
180 x 90 x 30 mm [+-10mm]
skéra naturalna

brak

kartonowe pudetko z twardej tektury, eleganckie, kolor biaty, na zewnatrz pudetka
tloczone logo, w kolorze granatowym (CI), otwierane od gory, w Srodku wyttoczka

N A
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60-201 Poznan.

NIP 777 00 02 640
REGON 630139960
www.enea.pl

wykonana z tej samej twardej tektury, dopasowana do ksztattu produktu, w kolorze

biatym

W ofercie:
KOLOR: staleni
52 Duzy Portfel Damski | s cealiag | 252
(minimalne  parametry: | MATERIAL: e 4
zamykany na zatrzask, | paturaina

kieszen na bilon,
kieszenie na  karty
kredytowe, kieszen
zamykana na suwak,
kieszet na banknoty)

TECHNIKA ZNAKOWANIA:
1 kolor w 1 miejscu na

biatym pudetku
upomikowym - ustalane na
etapie ralizacji

OPAKOWANIE: pakowany
w biate pudetko
upominkowe

OPZ nie wspomina nic o rozmiarze a takze ttoczeniu na opakowaniu, nie jest réwniez podana specyfikacja pudetka.
Takie elementy sg niezbedne do skalkulowania ceny.

Poz. 11. Saszetka ratunkowa z karabinczykiem

c)Saszetka ratunkowa z karabifczykiem

Specyfikacja:

Saszetka ratunkowa z karabinczykiem, zamykana na rzep, zawartos¢: 1 para cienkich

niesterylnych, lateksowych rekawiczek, 1 maseczka do sztucznego oddychania metoda

usta-usta.
Rozmiar:
Kolor:
Materiat:
Znakowanie:
Opakowanie
produktu:

woreczek foliowy w kolorze przezroczystym

60 x 70 mm [+-10mm] (wymiary etui bez tasiemki i bez karabinczyka)
granatowy z elementami czarnego i srebrnego
tekstylia, metal, tworzywo sztuczne, lateks

tampodruk 1 kolor

Sad Rejonowy Poznan Nowe Miasto | Wilda w Poznani VIl Wydziat Gospodarczy
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ENEA S.A. NIP 777 00 02 640
ul. Gorecka 1 REGON 630139960
60-201 Poznan, www.enea.pl

11.

Saszetka ratunkowa z | KOLOR: do ustalenia na | 25030
karabirczykiem, zawarto$é: | etapie realizacji
1 para cienkich | TECHNIKA ZNAKOWANIA:
niesterylnych, lateksowych | ustalane na etapie ralizacji -
rekawiczek, 1 maseczka do | 1 kolor w 1 miejscu
sztucznego oddychania | OPAKOWANIE: producenta
metoda usta-usta

OPZ nie wskazuje na kolor, w tym srebrny elementéw, producent réwniez nie posiada opakowania do brelokéw.

17. Szklanka w ksztalcie zarowki ze stomka:

d) Szklanka w ksztalcie zarowki ze stomka

Specyfikacja:

Kolor:

Wymiary:

Materiat:

Znakowanie:

Opakowanie
produktu:

Szklanka na napoje w ksztalcie zarowki ze stomka, zakretka wykonana w ksztatcie

gwintu od zaréwki

bezbarwny

wysokosé: 170 mm [+-10mm]

szkio (szklanka), plastik (stomka), metal (zakretka)

nadruk 1 kolor na szkle odporny na mycie w zmywarce

opakowanie producenta

17.

Szklanka w ksztatcie zaréwki | KOLOR: do ustalenia na etapie
ze stomka realizacji

' TECHNIKA ZNAKOWANIA: | 5180
r] ustalane na etapie realizacji - 1
kolor (odporny na mycie w
zmywarce)] w1 miejscu
OPAKOWANIE: producenta

vt

zt

17

.., . |Nadruk na opakowaniu: wyrazny kontur, trwatos¢
Szklanka w ksztalcie zarowki ze | nadruku, odpornoéé na Scieranie,
stomka Nadruk na szklance: wyrazny kontur, trwatos¢ nadruku,
odpomos¢ na scieranie Materiaty: brak
zarysowan/zadrapan

Sad Rejonowy Poznan - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIl Wydziat Gospodarczy
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NIP 777 00 02 640

’ ENEAS.A.
nea ul. Gorecka 1 REGON 630139960

60-201 Poznan www enea.pl

OPZ nie wspomina nic o rozmiarze. Producent pakuje zardwki w opakowanie zbiorcze po 12 szt. Produkt nie posiada
dodatkowego jednostkowego opakowania, w zwigzku z powyzszym nie jestesmy w stanie wykona¢ znakowania na
opakowaniu jednostkowym.

30. Pamie¢ USB:

e) Pamie¢ USB "twist" z koficdwkq micro USB(OTG), pojemnos¢ 16GB

Specyfikacja: Pamie¢ USB "twist" z koficdwkg micro USB(OTG), pojemnos¢ 16GB

Kolor: bialy

Wymiary: 75 x 20 x 100 mm [+-5mm)]

Materiat: plastik, metal

Znakowanie: grawerowanie laserem

Opakowanie

Produktu: Pak?waEy w biaty kartonik z okienkiem (widoczny grawer na pendrivie) z przezroczysta
wyttoczka

ey
30. Pamie¢ USB "twist" z | KOLOR: do ustalenia na etapie | 1730
koricéwka micro | realizacji -
USB(OTG), pojemno$t | TECHNIKA ZNAKOWANIA: z

_ | 16GB grawer w 1 miejscu ustalonym

& __ na etapie ralizacji

—' T OPAKOWANIE: biaty kartonik z
S okienkiem (widoczny grawer na

pendrivie) z  przezroczysty

| wytloczka
|
Pamieé USB "twist" z koricowka - - ;
. . .+ | Ttoczenie na  opakowaniu:  wyrazny  kontur,
30 Tslgg USB (OTG), pojemnosc | s nomiernosé tloczenia, Grawer: wyrazny kontur, 4

Materialy: brak zarysowan/zadrapan /przetaré

Odpowiedz:

a) Notes z pamiecia USB:
Zamawiajacy informuje, ze szczegétowe opisy zawarte w rozdz. | pkt 13.3. WZ dotycza prébek dostarczanych wraz
z ofertg i podlegajacych ocenie w ramach kryterium ,jako$¢ produktow”.
W zataczniku nr 2 do WZ Zamawiajacy wskazuje planowany asortyment begdacy przedmiotem zamowienia, sg to
informacje pogladowe, ktére majg na celu wskazanie Wykonawcom rodzaju planowanego do zamowienia
asortymentu. Zaznaczyé nalezy iz na etapie realizacji przedmiotu zaméwienia w Zapytaniu Wykonawczym
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kierowanym
do Wykonawcdw, Zamawiajacy kazdorazowo bedzie precyzowat opis techniczny danego przedmiotu zamdéwienia.

Zamawiajacy bedzie oceniat prébki zgodnie z opisem prébki wskazanym w rozdz. | pkt 13.3. lit. a) WZ.

b) Duiy portfel damski:
Zamawiajacy informuje, 7e szczegdtowe opisy zawarte w rozdz. | pkt 13.3. WZ dotycza prébek dostarczanych wraz
z oferta i podlegajacych ocenie w ramach kryterium ,jakos¢ produktéw”.
W zataczniku nr 2 do WZ Zamawiajacy wskazuje planowany asortyment bedacy przedmiotem zaméwienia, sg to
informacje pogladowe, ktére maja na celu wskazanie Wykonawcom rodzaju planowanego do zamoéwienia
asortymentu. Zaznaczy¢ nalezy iz na etapie realizacji przedmiotu zaméwienia w Zapytaniu Wykonawczym
kierowanym
do Wykonawcow, Zamawiajacy kazdorazowo bedzie precyzowat opis techniczny danego przedmiotu zamdwienia.

Zamawiajacy bedzie oceniat probki zgodnie z opisem probki wskazanym w rozdz. | pkt 13.3. lit. b) WZ.

¢) Saszetka ratunkowa z karabirficzvkiem:
Zamawiajgcy informuje, ze szczegétowe opisy zawarte w rozdz. | pkt 13.3. WZ dotycza prébek dostarczanych wraz
z ofertq i podlegajacych ocenie w ramach kryterium ,jakos$¢ produktéw”.
W zataczniku nr 2 do WZ Zamawiajacy wskazuje planowany asortyment bedacy przedmiotem zaméwienia, 53 to
informacje pogladowe, ktére majg na celu wskazanie Wykonawcom rodzaju planowanego do zaméwienia
asortymentu. Zaznaczy¢ nalezy iz na etapie realizacji przedmiotu zaméwienia w Zapytaniu Wykonawczym
kierowanym
do Wykonawcdw, Zamawiajacy kazdorazowo bedzie precyzowat opis techniczny danego przedmiotu zamdéwienia.

Zamawiajacy bedzie oceniat prébki zgodnie z opisem probki wskazanym w rozdz. | pkt 13.3. lit. ¢) WZ.

d) Szklanka w ksztatcie zaréwki ze stomka:

Zamawiajacy informuje, ze szczegétowe opisy zawarte w rozdz. | pkt 13.3. WZ dotyczq prébek dostarczanych wraz
z ofertq i podlegajacych ocenie w ramach kryterium , jakos¢ produktéw”.

W zalaczniku nr 2 do WZ Zamawiajacy wskazuje planowany asortyment bedacy przedmiotem zaméwienia, s to
informacje pogladowe, ktére majg na celu wskazanie Wykonawcom rodzaju planowanego do zamdwienia
asortymentu. Zaznaczyé nalezy iz na etapie realizacji przedmiotu zaméwienia w Zapytaniu Wykonawczym
kierowanym

do Wykonawcdéw, Zamawiajgcy kazdorazowo bedzie precyzowat opis techniczny danego przedmiotu zamdwienia.

Zamawiajacy bedzie oceniat prébki zgodnie z opisem prébki wskazanym w rozdz. | pkt 13.3. lit. d) WZ.

e) Pamieé USB ,twist” z koricéwka micro USB (OTG), pojemnosé 16GB:
Zamawiajacy informuje, ze szczegotowe opisy zawarte w rozdz. | pkt 13.3. WZ dotyczg prébek dostarczanych wraz
z oferta i podlegajacych ocenie w ramach kryterium , jakos$¢ produktéw”
W zafgczniku nr 2 do Wz Zamawiajgcy wskazuje planowany asortyment bedacy przedmiotem zamdwienia, s3 to
informacje pogladowe, ktére maja na celu wskazanie Wykonawcom rodzaju planowanego do zamdwienia
asortymentu. Zaznaczy¢ nalezy iz na etapie realizacji przedmiotu zamodwienia w Zapytaniu Wykonawczym
kierowanym
do Wykonawcdw, Zamawiajgcy kazdorazowo bedzie precyzowat opis techniczny danego przedmiotu zamdwienia.

Zamawiajacy bedzie oceniat prébki zgodnie z opisem prébki wskazanym w rozdz. | pkt 13.3. lit. e) WZ.

Pytanie 13:

W specyfikacji dot. pamieci USB jest btagd w wymiarach - chodzi o ostatnig podang wartos¢ tj 100 mm a powinno by¢
z pewnoscig 10 mm. Pozostate wartosci mieszcza sie w tolerangji +- 5 mm. Precyzyjnie model ten ma wymiary 70 x 19 x
11mm.

N M
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Zamawiajacy informuje o omyice pisarskiej, prawidtowy wymiar pamigci USB to 75 x 20 x 10 mm [+-5mm].
W zwiazku z powyiszym, dziatajac na podstawie rozdz. | pkt 1.14 WZ, Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci rozdz. | pkt
13.3. lit. €) WZ w nastepujacy sposéb:

Bylo:

»e) Pamiec USB "twist" z koricéwka micro USB(OTG), pojemnos¢ 16GB

Specyfikacja:
Kolor:
Wymiary:
Materiat:
Znakowanie:
Opakowanie

Produktu:

Pamie¢ USB "twist" z koficéwka micro USB(OTG), pojemnos¢ 16GB
biaty

75 x 20 x 100 mm [+-5mm}

plastik, metal

grawerowanie laserem

Pakowany w biaty kartonik z okienkiem (widoczny grawer na pendrivie) z przeZroczystg wyttoczkg”

~ j

..;,

»€) Pamieé USB "twist" z koric6wka micro USB(OTG), pojemnoé¢ 16GB

Specyfikacja:
Kolor:
Wymiary:
Materiat:
Znakowanie:
Opakowanie

Produktu:

Pytanie 14:

Pamieé USB "twist" z koricéwka micro USB(OTG), pojemnosé 16GB
biaty

75 x 20 x 10 mm [+-5mm]

plastik, metal

grawerowanie laserem

Pakowany w biaty kartonik z okienkiem (widoczny grawer na pendrivie) z przeZroczysta wyttoczka

Rozdziat Il - opis przedmiotu zamdwienia; przedmiot zamdéwienia - pkt 2

W powyzszym punkcie zostato wskazane m.in., ze ,w tabeli ponizej przedstawione sy materialy promocyjne, ktore
Zamawiajacy planuje kupié (nie zobowiazuje sie do ich zakupu)". Ze zdania tego wynika, ze teoretycznie przedmiotem
zaméwienia moze by¢ kazdy z materiatéw wskazanych w tabeli. Tymczasem cze$¢ tych materiatéw (w szczegélnosci poz.
35, poz 40, poz 50, poz 51) juz dzisiaj sg dostepne na rynku w ograniczonych ilosciach.

Czy w takiej sytuacji Zamawiajacy planuje wprowadzenie zmian w tabeli poprzez usunigcie powyizszych pozycji,
wzglednie zastapienie ich innymi (dostepnymi na rynku)? A jezeli nie, to czy na etapie skladania zamoéwien
wykonawczych informacje uzyskane od wykonawcy o niedostepnosci danego produktu na rynku beda sku ko

Ay
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zmianag tresci zamadwien w taki sposob, by byly one mozliwe do zrealizowania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, 2e wskazane w OPZ materialy promocyjne, to pogladowe zestawienie materiatow, ktére
Zamawiajacy moze, ale nie musi zamowic. W tresci OPZ oraz Umowy Ramowej Zamawiajacy doktadnie opisat mechanizm
dokonywania zaméwien. Na dzieti dzisiejszy Zamawiajgcy posiada wiedze, iz wszystkie elementy wymienione w OPZ s3
dostepne na rynku. Jednak Zamawiajacy zaklada réowniez taka sytuacje, ze na etapie realizacji przedmiotu zamdwienia,
dany materiat bedzie wycofany z produkcji. W takim przypadku Zamawiajacy podejmie odpowiednia dziatania, majace
na celu zamodwienie takiego materiatu promocyjnego, ktéry jest aktualnie dostepny do zamdwienia.

Pytanie 15:

Formularz cenowy - Zatjcznik nr 1a do Warunkéw zamdéwienia oraz zatgcznik nr 1 do Umowy ramowej

Powyzszy formularz wymaga wskazania w kolumnie ,,€” cen jednostkowych netto za poszczegélne materiaty.
Réwnoczesnie w kolumnie ,B" zostato wskazane planowane zapotrzebowanie. Réwnoczeénie, co zostato wprost
wskazane Opisie zaméwienia (przedmiot zamdwienia, pkt 2), ,ilosci wskazane w tabeli s3 tylko ilosciami pogladowymi,
niezbednymi Zamawiajgcemu do poréwnania ofert Wykonawcow i wyboru ofert najkorzystniejszych”

Pkt 10.1 Warunkdéw zamdwienia wskazuje z kolei, ze ,cena podana w ofercie powinna obejmowaé wszystkie koszty
zwigzane z realizacja Przedmiotu Zamdwienia". Cena ta bedzie wigzaca w catym okresie waznosci oferty i w trakcie
realizacji Umowy Ramowej zawarte] w wyniku przeprowadzonego postepowania o udzielenia zamdwienia (pkt. 10.2
Warunkéw zamdwienia).

Biorac pod uwage powyzsze, zwracamy sie z zapytaniem, czy mozliwym byloby wskazanie przez Zamawiajacego
w przedmiotowym zatgczniku zakreséw ilosciowych poszczegélnych materiatéw, dla ktérych oferent ma
zaproponowaé ceng? Powyisze rozwigzanie bylo juz stosowane przez Zamawiajgcego we wczeshiejszych
postepowaniach/we wczesniejszym postepowaniu (por. 1100/AWQQ/Z1/KZ/2017/0000099814)

Wskazanie zakreséw ilosciowych dla poszczegélnych materiatéw ma kluczowe znaczenie dla whasciwego {realnego)
uksztattowania ceny przez oferenta. inng cene jednostkowa bedzie mozna zaproponowac przy zaméwieniu duzej ilosci
poszczegdinych materiatdw (gdzie chociazby z uwagi na efekt skali koszt wyprodukowania danego towaru bedzie nizszy),
niz przy zamdwieniach jednostkowych. Z uwagi natomiast na zapis méwiacy o tym, ze ilosci wskazane przez
Zamawiajacego (kolumna B), maja jedynie charakter pogladowy i w zaden sposéb nie obliguja Zamawiajagcego do
zamowienia takich ilosci, nie jest mozliwe wiasciwe (realne) uksztattowanie cen jednostkowych w oparciu o te liczby. Tym
bardziej, ze oferent - nie majgc zadnej pewnosci co do ostatecznego zakresu zamdwienia - nie jest w stanie zakupié czy
wyprodukowaé, poszczegdlnych materiatéw ,na zapas". Zwtaszcza, ze z uwagi na obrendingowanie materiatéw, bedg
one miaty charakter unikatowy, co powoduje, ze ich odbiorcg bedzie mégt by¢ jedynie Zamawiajacy (abstrahujac od tego,
ze w przypadku czesci materiatéw ich wykonanie ,na zapas" bedzie wrecz niemozliwe; tytutem przyktadu mozna wskazaé
ekologiczne torby na zakupy z uchwytami - pkt 13 Formularza cenowego, w przypadku ktorych nie mozna z géry
przewidzie¢, jakie beda na nich nadruki - bo moga by¢ one bardzo rézne).

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze nie wprowadza zmian w Formularzu cenowym - Zatacznik nr 1a do Warunkéw zamoéwienia
oraz zatgczniku nr 1 do projektu Umowy Ramowej. Wskazane w dokumentacji ilosci s3 poglagdowe i stuzg wytacznie do
poréwnania ofert.

Pytanie 16:

Zatacznik nr 11 do Warunkéw zamoéwienia - projekt umowy ramowej - § 2 ust. 4-5
Powyiszy punkt przewiduje m.in., ze ,Wykonawca zobowiazuje sie do realizowania Zlecen na kaide zadanie
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Zamawiajacego, zgodnie z otrzymanym kazdorazowo od Zamawiajacego zapytaniem i opisem (Zapytanie Zamawiajacego)
na dang Dostawe, w terminie kazdorazowo wskazanym w Zleceniu przez Zamawiajgcego za wynagrodzeniem w
wysokosci okreslonej przez Zamawiajacego (...)" Dalej, w § 4 ust, 5 projektu umowy ramowej mowa jest m.in. o tym, ze
zapytania Zamawiajgcego wskazywaé beda przedmiot Dostawy, okreslenie zasady dystrybucji Materiatow (w tym
wskazanie adreséw odbiorcow Materiatéw) oraz maksymalny termin realizacji Zlecen.

Biorac pod uwage powyzsze, moze zdarzy¢ sig, ze termin okreslony jednostronnie przez Zamawiajacego w Zleceniu,
bedzie niemozliwy do zrealizowania albo co najmniej nie bedzie mozliwe zrealizowanie przedmiotu Dostawy ,w sposob
profesjonalny, przy zachowaniu wtasciwej dbatosci o najlepsze interesy Zamawiajacego, w tym ochrone jego dobrego
wizerunku i pozycji rynkowej" (por. § 3 ust. 1 projektu umowy ramowej).

Majac na uwadze powyzsze, uzasadnionym jest, by termin Dostawy ustalany byt kazdorazowo przez obie strony, tak, by
realnym byto jego dochowanie (biorac pod uwage kazdorazowo zamawiang ilos¢ materiatéw, ich skomplikowanie oraz
dostepnoéé na rynku). Obecne zapisy umowy tego bowiem nie gwarantuja.

Biorac pod uwage powyisze, wnosimy o zmiang § 2 ust. 4 projektu umowy ramowej i nadanie mu nowego
nastepujacego brzmienia:

,Wykonawca zobowiazuje si¢ do realizowania Zlecert na kazde zadanie Zamawiajgcego, zgodnie z j otrzymanym
kazdorazowo od Zamawiajacego zapytaniem i opisem (Zapytanie Zamawiajgcego) ' na dang Dostaweg, za wynagrodzeniem
w wysokosci okreslonej przez Zamawiajacego w Zleceniu ustalanym na podstawie stawek wynagrodzenia wskazanych w
Zatgczniku nr 1 lub w wyniku indywidualnej wyceny Dostawy w przypadku, gdy Dostawa nie jest wyszczeg6biniona w
Zataczniku nr 1 do Umowy. Termin realizacji Dostawy zostanie okreslony przez Strony, z uwzglednieniem kazdorazowo
zakresu i stopnia skomplikowania Dostawy

W konsekwencji powyiszego, wnosimy o zmiane § 2 ust. 5 projektu umowy ramowej, poprzez nadanie mu
nastepujacego brzmienia:

. Wykonawca bedzie przygotowywaé realizacje Zlecert na podstawie Zapytari Zamawiajacego obejmujacych dane
niezbedne dla wykonania Dostawy Materiatow. Dane te zawiera¢ bedg w szczegéinosci okreslenie przedmiotu Dostawy,
a takze okreélenie zasady dystrybucji Materiatowi(w tym wskazania adreséw odbiorcéw Materiatéw). Maksymalny termin
realizacji Zlecen zostanie okreslony przez Strony, z uwzglednieniem kazdorazowo zakresu i stopnia

skomplikowania Dostawy".

W naszej ocenie zaproponowane powyzej zmiany maja charakter techniczno-organizacyjny, a ich celem jest zapewnienie
sprawnego wykonywania umowy ramowej oraz dostarczenie Zamawiajacemu kazdorazowo najlepszych mozliwych
Materiatéw. Tym samym proponowane zmiany spetniaja przestanki, o ktérych mowa w pkt 14.10 Warunkéw zamdwienia.

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze nie wprowadza proponowanych zmian i utrzymuje pierwotne brzmienie projektu Umowy

Ramowej stanowigcej zatacznik nr 11 do WZ.

Pytanie 17:

Zatacznik nr 11 do Warunkéw zaméwienia - projekt umowy ramowej - § 2 ust. 6 pkt a)

Powyiszy punkt przewiduje co do zasady termin 2 (dwéch) dni roboczych od dnia dorgczenia Zapytania Zamawiajacego
na przedstawienie przez Wykonawce oferty wykonania wskazanego Zlecenia. Termin ten bedzie mogt byé dtuzszy w
przypadku, gdy tak wskaze Zamawiajacy w swoim zapytaniu (Wykonawca nie ma na to wptywu).

\
%

Biorac pod uwage, ze przygotowanie danej oferty moze wiazac sie z réznym stopniem skomplikowania (w szc\z\‘t?
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w zaleznosci od ilosci zamawianych materiatdw), uzasadnione jest odejscie od sztywnego terminu przygotowania oferty.
Majac na uwadze sprawne wykonywanie umowy ramowej, uzasadnione jest, by regutg bylo wskazywanie terminu na
ztozenie oferty kazdorazowo w zapytaniu Wykonawcy, a termin ten winien uwzgledniac zakres i stopien skomplikowania
poszczegdlnego Zlecenia.

W konsekwencji § 2 ust 6 pkt a) umowy ramowej winien otrzymac brzmienie: ,, Wykonawca w terminie wskazanym
w Zapytaniu Zamawiajgcego {uwzgledniajacym kazdorazowo zakres i stopiert skomplikowania poszczegdinego Zlecenia)
przedstawi oferte wykonania poszczegdlnego Zlecenia, przy czym oferta bedzie obejmowata wynagrodzenie Wykonawcy
w zakresie okredlonym w & 5 Umowy wraz z wyszczegdlnieniem kosztéw zewnetrznych (o ile dotyczy danego Zlecenia)".

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie wprowadza proponowanych zmian i utrzymuje pierwotne brzmienie projektu Umowy
Ramowej stanowigcej zatgcznik nr 11 do WZ.

Pytanie 18:
Zatacznik nr 11 do Warunkéw zamdwienia - projekt umowy ramowej - § 2 ust. 9 pkt b}

Powyiszy punkt przewiduje termin 2 (dwodch) dni roboczych od otrzymania Zlecenia na przedstawienie przez Wykonawce
probki Materiatéw do akceptacji, jezeli Zamawiajacy wskaze takie oczekiwania.

Biorgc pod uwage, ze przygotowanie probki (probek) Materiatéw moze wigzaé sie z réznym stopniem skomplikowania,
uzasadnione jest odejscie od sztywnego terminu przygotowania oferty. Majac na uwadze sprawne wykonywanie umowy
ramowej, uzasadnione jest, by termin na przygotowanie prébek byt ustalany kazdorazowo przez Zamawiajacego,
z uwzglednieniem ilosci i stopnia skomplikowania probek).

W konsekwencji § 2 ust. 9 pkt b) umowy ramowej winien otrzyma¢ brzmienie: ,Wykonawca w terminie wskazanym
przez Zamawiajgcego przestawi Zamawiajacemu do akceptacji prébki

Materiatéw, jezeli Zamawiajacy wskaze takie oczekiwania. Termin wskazany przez Zamawiajgcego winien kazdorazowo
uwzglednic ilos¢ i stopien skomplikowania prébek”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie wprowadza proponowanych zmian i utrzymuje pierwotne brzmienie projektu Umowy
Ramowej stanowigcej zatgcznik nr 11 do WZ. Zamawiajacy ma na uwadze ewentualne trudnosci w przygotowaniu probek
i jesli zajdzie taka koniecznos¢, termin na przedstawienie prdbki bedzie uzgadniany indywidualnie, w zaleznosci od
materiatu promocyjnego, ktory bedzie przedmiotem zamdwienia.

Pytanie 19:
Zatacznik nr 11 do Warunkéw zamdwienia - projekt umowy ramowej - § 4 ust. 1, § 4 ust. 3 pkta), § 4 ust. 6

Powyzsze punkty przewidujg bardzo szeroki (wrecz nieograniczony) zakres odpowiedzialnosci Wykonawcy (§ 4 ust. 1
umowy ramowej), a takze bardzo szeroki katalog kar umownych, jakie moga by¢ naktadane przez Zamawiajacego na
Wykonawce (§ 4 ust. 3-6 umowy ramowej). Umowa ramowa nie przewiduje réwnoczesnie naktadania kar w drugg strone.

Powyisze powoduje, ze odpowiedzialnos¢ Wykonawcy jest wyabstrahowana od jego ewentualnej winy i ksztattuje sie na
zasadzie ryzyka, co moze prowadzi¢ do naduzy¢ po stronie
Zamawiajacego.

Aby unikngé powyiszej sytuacji, konieczne byloby wprowadzenie zmian do § 4 ust. 1 umowy ramowej, poprzez
doprecyzowanie, ze odpowiedzialnos¢ Wykonawcy za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie Umowy ma miejsce
woéweczas, gdy nastagpi to z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy.

W konsekwencji, § 4 ust. 1 umowy ramowej winien otrzymac brzmienie: ,Wykonawca ponosi petng i nieograniczong

odpowiedzialnosc¢ za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie Umowy, z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy'j.
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Podobnie w przypadku kary umownej, o ktérej mowa w § 4 ust. 3 pkt a) umowy ramowej. Z uwagi na uzyte sformutowanie
,0pdznienie” (zamiast ,zwioka"), Zamawiajacy moze obcigza¢ Wykonawce karami umownymi w kazdej sytuacji
przekroczenia termindéw realizacji Zlecenia, takze wéweczas, gdy przyczyny te beda przez Wykonawce niezawinione, a
nawet catkowicie od , niego niezalezne (co moze dotyczy¢ np. sytuacji, gdy materialy zaméwione przez Zamawiajacego
bede niedostepne u producentdw).

Stad tez, by uniknaé powyzszych sytuacji, wnosimy o zmiane § 4 ust. 3 pkt a) umowy ramowej, poprzez nadanie mu
nastepujacego brzmienia: ,za kazda zwloke w realizacji Zlecenia - w wysokosci 5% wynagrodzenia brutto okreslonego w
Zleceniu, ktérego realizacji dotyczy zwtoka, za kazdy dzieri zwloki, jednak nie mniej niz 500,00 zt".

Z kolei w przypadku kary umownej, o ktérej mowa w § 4 ust. 6 umowy ramowej, wskazujemy na jej razaca wysokosé.
Kara ta (30% Maksymalnej Wartoéci Przedmiotu Umowy!) jest razaco niewspotmierna do szkody, ktéra moze ponies¢
Zamawiajacy z uwagi na rozwigzanie Umowy w trybie § 12 ust. 5 lub § 12 ust. 6 Umowy. Tym bardziej, ze powyzsza
wartoéé stanowi kwote do wykorzystania przez Zamawiajacego w ramach realizacji wszystkich uméw ramowych, a
dodatkowo jeszcze Zamawiajacy zastrzega, ze nie jest zobowigzany do wykorzystania tej kwoty (por. pkt 3.7 Warunkdw
zaméwienia). Takie uksztattowanie Warunkéw zamdwienia i umowy ramowej z jednej strony nie daje potencjalnym
Wykonawcom zadnej gwarancji zarobienia okre$lonej kwoty w ramach umowy ramowej, a jednoczesnie - w przypadku
np. rozwigzania umowy przez Zamawiajacego z uwagi na naruszenie przez Wykonawce ,istotnych postanowien Umowy",
grozi zaptata na rzecz Zamawiajacego kary umownej, ktéra ma wynosi¢ 30% Maksymainej Wartosci Przedmiotu Umowy,
tj. ok. 560.000 zt (1). Biorac pod uwage, ze przez naruszenie istotnych warunkéw Umowy uwaza sig m.in. nieterminowa
realizacje Dostaw (co moze by¢ catkowicie niezalezne od Dostawcy), powyzszy zapis daje catkowicie nieuprzywilejowana
przewage Zamawiajacemu. Tym bardziej, ze Umowa nie przewiduje zadnych kar umownych na rzecz Dostawcy.

Majac na uwadze powyisze, wnosimy o wykreslenie § 4 ust. 6 umowy ramowe]j w catosci, wzglednie o obnizenie
wskazanej tam kary umownej do maksymalnego poziomu 50.000 zt (zamiast odsytania do Maksymalnej Wartosci
Przedmiotu Umowy).

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze nie wprowadza proponowanych zmian i utrzymuje pierwotne brzmienie projektu Umowy

Ramowej stanowigcej zatacznik nr 11 do WZ.

Pytanie 20:

VII. Zatacznik nr 6 do umowy ramowej - umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych (§ 7 ust. 2)

Zgodnie z § 7 ust. 2 lit. b) umowy powierzenia danych osobowych, procesor bedzie zobowigzany zaptacic
administratorowi kare umowa w przypadku naruszenia innych postanowieri umowy niz okreslone w § 7 ust. 2 lit. a
umowy. Umowa w zaden sposdb nie precyzuje rodzaju tych naruszen -teoretycznie zatem kara moze zostac naliczona za
kazde, nawet najmniejsze naruszenie, w zaden sposéb nie godzace w interes administratora.

Umowa nie przewiduje zadnego uprzedniego wezwania procesora do usuniecia naruszen, a sama wysokos¢ kary jest
bardzo wysoka (100.000 zt za kazdy przypadek naruszenial).

Powyzsza kara nie ma zadnego uzasadnienia prawnego, a w konsekwencji punkt ten winien zosta¢ wykreslony. Stanowi
on bowiem kolejny przejaw skrajnie nieréwnego traktowania stron oraz skrajnie nieréwnego roztozenia
odpowiedzialnosci.

Z kolei w § 7 ust. 2 lit. ¢ stowo ,opdznienie” winno zostaé zastapione stowem ,zwioka”, tak aby uniknac sytuacji,
ze Wykonawca (procesor) zostanie obcigzony karg umowng w przypadku uchybienia terminowi z przyczyn catkowicie
niezaleznych od Wykonawcy (procesora).

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie wprowadza proponowanych zmian i utrzymuje pierwotne brzmienie Zatacznika nr 6 do
projektu Umowy Ramowej.
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Pytanie 21:
Czy mozna sprecyzowac pojecie ,biate pudetko upominkowe” — dot. produkitdw z poz. 31, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45 50,
51,52

Odpowiedi:

Zamawiajacy precyzuje pojecie bialego pudetka upominkowego — biate, otwierane, kartonowe pudetko z tektury,
z nadrukowanym na zewngtrz pudetka logotypem, w kolorze granatowym (Cl), dopasowane do wymiaréw/ ksztattu
produktu. Kazdorazowo na etapie Zapytania Wykonawczego Zamawiajacy okresli szczegétowe parametry opakowania.

Pytanie 22:
- §2 pkt. 15 w jakim terminie mozna zgtasza¢ ew. uwagi - i czym one skutkujg?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wskazuje iz wszystkie uwagi dotyczace przedmiotu zamdwienia moga by¢ zgtaszane w okresie
obowigzywania Umowy Ramowej oraz w okresie trwania gwarancji producenta. Wykonawca ma obowigzek
dokonywania wymiany, naprawy przedmiotu zamdwienia na zgodny z opisem przedmiotu zamoéwienia wskazanym w
Zamodwieniu Wykonawczym.

Pytanie 23:
§2. pkt. 17 - zestawienie dostaw? co to jest i czym w takim razie sie rézni od protokotu ilosciowo- jakosciowego, ktory
zawiera adresata, date itp. )

Odpowiedi:

Zamawiajgcy informuje, ze udostepnit kompletng dokumentacje, w tym Zataczniki do Warunkéw Zaméwienia.
Zamawiajacy wymaga przedkfadania przez Wykonawce dokumentdw, ktore potwierdzajg realizacje przedmiotu
zamoéwienia w tym Raportu oraz Protokotu ilosciowo-jakosciowego.

Pytanie 24:
Co w przypadku niepetnego wypetnienia protokotu dostaw przez odbierajacego? — czy moze by¢ przekazywana lista
mailingowa odbiorcéw w celu pozyskiwania dokumentéw — protokotéw droga elektroniczng

Odpowiedz:

Zamawiajacy w projekcie Umowie Ramowej stanowigcej zatgcznik nr 11 do WZ przedstawit proces realizacji przedmiotu
zamodwienia w tym obieg dokumentéw potwierdzajacych dostawe. Konieczne jest precyzyjne i kompletne uzupetnianie
dokumentacji, ktora stanowi dalej podstawe zaptaty wynagrodzenia.

Zamawiajacy informuje, Ze w pozostalym zakresie zapisy WZ nie ulegaja zmianie.

a nt
p,0.
Otrzymuia: abbﬂ
1) strona internetowa
2)a/a
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